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سرخابى ها صفر در برابر صفر
میزبان بى رحم هفته هشتم، گل گهر سیرجان بود؛
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سندهاى ایران 
برگ هاى برنده

پیام هاى دور هفتم مذاکرات هسته اى وین چه بود؟

به گزارش خبرنگار بین الملل «نسل فردا»؛ دور هفتم مذاکرات هسته اى 
سامان سفالگر / گروه بین الملل

news@ naslefarda.net وین که با هدف احیاى برجام، از تاریخ 29 نوامبر (هشتم آذرماه) آغاز شده
بود، به تازگى پایان یافت. در این راســتا، مقام هاى سیاسى و همچنین 
تحلیل گران مختلف، دیدگاه هاى گوناگونى را در مورد مذاکرات جارى مطرح و هرکدام به زعم خود، چشم اندازى 

خاص را در مورد این مذاکرات و آینده آن ارائه کرده اند.
در این چارچوب، طرف هاى اروپایى و آمریکایى، ایران را به «عدم جدیت» متهم کرده و خواســته هاى ایران در 
چارچوب مذاکرات وین را غیرقابل قبول ارزیابى کرده اند. این در حالى است که جمهورى اسلامى ایران با منطقى 
روشن و همچنین با ارائه دو سند (که گفته شده سند سومى نیز ارائه مى شود)، پیشنهاد و مسائل مد نظر خود جهت 
حصول توافق و احیاى برجام را به طرف هاى غربى داده و خواستار پاسخگویى آن ها به این اسناد شده است. در جبهه 
دیگر، مخالفان جمهورى اسلامى ایران نظیر اسرائیل و کشورهاى عرب حاشیه خلیج فارس قرار دارند که آن ها نیز 
در چارچوب هاى رسانه اى و البته مواضع مقام هاى سیاسى خود (به ویژه اسرائیل)، سعى داشته اند تا هرگونه مذاکره 
با ایران را نوعى باج دهى به این کشور تصویرسازى کنند و بر آن بوده اند تا با تشدید شکاف ها میان ایران و غرب در 
معادله برجام، زمینه را جهت شکست کامل مذاکرات مذکور هموار سازند. با این حال، این طور به نظر مى رسد که 

مذاکرات وین و از سرگیرى آن در دولت جدید کشورمان، سه پیام عمده داشته است.
1- ضعف منطق طرف هاى غربى در برابر استدلال هاى طرف ایرانى

یکى از نکات برجسته و البته مهم در چارچوب مذاکرات اخیر در وین، روشن شدن این مسئله بود که اساساً طرف هاى 
غربى در چارچوب مذاکرات، واقعیت ها را رها و صرفاً به دنبال اهرم ســازى براى خود از طریق جنجال سازى هاى 
رسانه اى و تبلیغاتى و در عین حال تشدید فشارهاى سیاسى علیه تهران هستند. غربى ها درخواست هاى ایران نظیر 
لغو تحریم ها علیه این کشور و راستى آزمایى این مسئله از سوى ایران را درخواستى زیاده خواهانه مى پندارند این 
در حالى است که اساساً عقل و منطق حکم مى کند زمانى که آمریکا در دوره ترامپ، بدون هرگونه بهانه اى (با وجود 
تعهد کامل ایران به برجام) به صورت یکجانبه از توافق برجام خارج و به وضع تحریم هاى گسترده اقتصادى علیه 
ایران پرداخته و میلیاردها دلار خسارت به اقتصاد ایران وارد مى کند، به هیچ عنوان عقلانى نیست که جهت احیاى 
چنین توافقى، قید خسارات وارده ناشى از بدعهدى طرف هاى آمریکایى و اروپایى را نادیده بگیریم و از حق مسلم 
خود که در برجام بر آن تاکید شده یعنى «لغو تحریم ها»، چشم پوشى کنیم. چنین مسئله اى به هیچ عنوان به معناى 
زیاده خواهى نیست. با این حال، غرب به طور خاص سعى دارد کلیدواژه اى را به زور هم که شده از رفتارهاى ایران در 

چارچوب معادله هسته اى، در اذهان افکار عمومى بگنجاند و به تشدید فشارها علیه تهران بپردازد.
دیگر درخواست هاى ایران از آمریکا نظیر ارائه تضمین مبنى بر اینکه هیچ دولت دیگرى در آمریکا در آینده نتواند 
از برجام خارج شود هم نباید به مثابه درخواستى زیاده خواهانه تلقى شوند زیرا اگر قرار باشد بار دیگر برجام بدون 
گرفتن این تضمین ها احیا شود و رئیس جمهور دیگرى نظیر ترامپ در آینده، آمریکا را از این توافق خارج و اقدامات 
ترامپ علیه ایران را تکرار کند، چرا اساساً باید چنین توافقى را احیا کرد؟ این توافق در این چارچوب، از همین حالا 

مُرده است.
2- فلسفه مذاکراتى غرب با ایران «حل المسائلى» نیست

نکته مهم دیگر که مخصوصاً بار دیگر در جریان مذاکرات اخیر میان ایران و غرب روشن شد، این است که اساساً 
غربى ها با رویکردهایى سازنده وارد مذاکره با ایران نمى شوند...
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پیشنهاد تیتر
زنده شدن زنده رود - 6 

با بعضى رفتارها، بهانه دست 
معاندان نظام ندهید

نخستین دوره لیگ چوب کشى برگزار شد؛
قهرمانى تیم بانوان باشگاه 

گیتى پسند درکشور

نقدى به فیلم «آتاباى» ساخته نیکى کرمى؛

نرسیدن!

فراستى این بار خدمت «بازى مرکب» رسید؛

مشخص است که کارگردان 
فیلمسازى بلد نیست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى پاى حرف اصحاب رسانه همدان نشست؛ 

جابه جایى ریل اداره و مدیریت 
کشور قصد و شعار این دولت

چگونه اعتماد به نفس رهبرى داشته باشیم؟

سه حقیقت
 براى از بین بردن ترس

آتاباى نیکى کریمى قصه دوست  على رفیعى وردنجانى / گروه فرهنگ 
Ra�eia91@yahoo.com داشتنى دارد اما حرف سینمایى

ندارد. نماهــاى بلند فیلم تداعى 
کننده فیلم هایى چون: «بازگشت» آندره زویاگینتسف، «کشتزارهاى سپید» 
محمد رسول اف و «دشت گریان» آنجلوپلوس است. البته که هیچ کدام از نماها 
شکوه دراماتیک ایجاد نمى کنند و صرفاً جهت پرکردن احساسات بصرى در 
فیلم برداشته شــده اند. در نمایى که Track Back و Pan از دوربین را داریم و 
سیما روبه غروب خورشید ایستاده و باد چند تار مویى که از او بیرون است را به 
رقص در مى آورد، برداشتى از یک حسرت زنانه را مى بینیم که بیشتر از بغض 
مؤلف خارج شــده تا داســتان فیلمنامه نویس. این بغض زنانه را در هدایت 

فیلم نامه از سوى کریمى همچنان مى بینیم...

مسعود فراستى در نقد سریال کره اى «بازى مرکب» گفت: فیلمساز ادعا مى کند 
ضد سرمایه دارى است اما کاملاً همراه آن اســت. حرکات دوربین هم نشان 
مى دهد کارگردان فیلمسازى بلد نیست. فراســتى با تأکید بر اینکه «هوانگ 
دونگ هیوك» خالق ســریال بازى مرکب کارگردان مؤلف نیست، گفت: این 
سریال را کمپانى سرمایه دارى نتفلیکس ساخته است که کارش پررنگ کردن 
فیلم هاى مارول است. نتفلیکس یک کمپانى جدى است و به خوبى مى تواند یک 

تبلیغات جهانى انجام دهد. این نکته نخست موفقیت سریال است....

به عنوان انسان گاهى در موقعیت هایى  پریسا جمدى / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net قرار مى گیریم که به ما احساس ناامنى و

عدم آسایش دست مى دهد، اما به عنوان 
یک رهبر این وضعیت تقریباً همیشگى است.

البته این موقعیت ها مى توانند مثبت هم باشند، مثل وقتى که قرار است براى 
یک جمعیت بزرگ سخنرانى کنید، محصول جدیدى را طراحى کنید، یا با یک 

مشترى مهم قرارداد خود را تمدید کنید....

با تلاش متخصصان داخلى گام مهمى در 
راستاى کاهش هزینه برق برداشته شد؛
 FCB نصب بانک خازنى

در فولادمبارکه

نخستین واکنش ها به «داستان وست ساید» 
اسپیلبرگ منتشر شد؛

اظهار ارادت ها 
به استیفن ساندهایم

بازار ارز روزهاى پرالتهابى را پشت سر گذاشت؛

سرنوشت گره 
خورده بازار به 
مذاکرات وین!

چهره روز

سرمقاله
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پیشنهاد روز

اپیزود دوم از برنامه دیدنى «جوکر» منتشر شد. یک ساعت یا کمى 
بیشتر، در کنار خانواده بخندید و لذت ببرید. بازیگران این قسمت 
عبارت اند از: امین حیایى، امیر ژوله، سام درخشانى، بیژن بنفشه خواه، 
امیر کاظمى، هومن حاجى عبداللهى و...

در روزهایى که مذاکره کنندگان ایرانى در وین  مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com سخت مشغول احقاق حقوق هسته اى ایران

بودند، بازار ارز تهران یک بار دیگر به وضعیت 
ملتهب رسید و فضاى آن به سمت امنیتى شدن پیش رفت. در هفته اى که گذشت 
قیمت ارز تا حدود سى هزار تومان رکورد زد که در جاى خود قابل تأمل است. وقتى به 
ده سال گذشته یا همین یک سال اخیر و سابقه مذاکرات نگاه مى کنیم دلار معمولاً 
امیدوار بود اگر نگوییم همیشه، ولى در عمده مواقع در آستانه شروع دوره اى از مذاکرات 
عقب مى نشست یا حداقل تماشاچى بود. اما حالا دلار با شروع مذاکرات اوج گرفت. آیا 
این بار دلار به پیشواز اتفاقات ناخوشایند آتى رفته است؟ آیا برخلاف کسانى که امیدوار 
به پایان یافتن تحریم هاى ظالمانه بر کشور هستند، دلار نسبت به اخبار احتمالى بدبین 

است؟ در این زمینه باید گفت دلار همیشه نقش دماسنج سیاسى کشور را نیز بازى 
کرده است. این نقش البته به دلار القا شده است. مصاحبه هاى اخیر «احمد عراقچى» 
معاون ارزى پیشین بانک مرکزى نشان مى دهد که انگار هیچ وقت به نرخ دلار در اقتصاد 
ایران از لنز اقتصادى نگاه نشده و حساسیت سیاسى روى نرخ ارز همیشه بالا بوده است. 
جهش هاى دلار معمولاً با یک شوك سیاسى و غیراقتصادى آغاز شده و تا زمان حذف 

عامل التهاب رشد پرشتاب دلار ادامه پیدا کرده است.
رسانه هایى درپى برهم زدن آرامش بازار بودند

باید گفت در مدت اخیر تعدادى از رســانه هاى معاند فارسى زبان در خارج و 
برخى عناصر در داخل نیز با انتشار گزارش هاى جهت دار، از...
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چهره روز

هفته هشتم هم برگزار شد و جور همه تیم ها را سیرجانى ها کشیدند، آن ها با 4 گل 
میهمان شان را هم از شهر و هم از صدر بدرقه کردند تا در شب بازى بد و محتاطانه 

سرخابى ها صدرنشین شوند.


